Vencimiento: 2025-09-25
Cliente: THERAFIT
RUC: 20602053327
Dirección: , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
2 NIU CHAQUETA MUJER PIMA XL 22.00 44.00
9 NIU CHAQUETA PRINCESA PIMA 18.00 162.00

OP. GRAVADAS: S/ 174.58
IGV: S/ 31.42

TOTAL A PAGAR: S/ 206.00

Son: Doscientos seis con 00/100 Soles

Código Hash: PDp/enfG6mfnXXPFd9dB1pCctlw=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 206
Vendedor:
Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a
https://yordin.ecehad.net/buscar